
1/2
e-mail: us.naklo@mf.gov.pl,  ePUAP: /60u81iahqm/SkrytkaESP 
http://www.kujawsko-pomorska.kas.gov.pl/urzad-skarbowy-w-nakle-nad-notecia
Urząd Skarbowy w Nakle nad Notecią, ul. Sądowa 8, 89-100 Nakło nad Notecią

NACZELNIK
URZĘDU SKARBOWEGO
W NAKLE NAD NOTECIĄ

Nakło nad Notecią, 22 kwietnia 2025 roku

OBWIESZCZENIE O DRUGIEJ LICYTACJI RUCHOMOŚCI

Szanowni Państwo,

informuję o sprzedaży w drodze drugiej licytacji publicznej ruchomości, której 

przepadek na rzecz Skarbu Państwa orzekł Sąd Rejonowy w Nakle nad Notecią 

II Wydział Karny w wyroku sygn. akt II K 13/25 z 19 lutego 2025 roku.

Termin 6 maja 2025 roku, godz. 10:00

Miejsce ul. Długa 31, 89 – 121 Ślesin 

Sprzedawane ruchomości

L.p. Określenie 
ruchomości

Wartość 
szacunkowa

Cena 
wywołania

Uwagi

1.
Samochód osobowy, 
marki Renault Twingo, 
rok produkcji 2002, nr 
rej. CNA 14914, nr VIN 
VF1C06G0528115396, 
pojemność silnika 
1149,00 cm3

650,00 325,00

Pojazd niesprawny 
technicznie (wymaga 
naprawy zawieszenia, 
układu hamulcowego ) – 
brak badań technicznych.

Ubezpieczony przez Izbę 
Administracji Skarbowej w 
Bydgoszczy polisą 
korporacyjną do 13 marca 
2026 roku. 

Aktualny przebieg  
157 103,00 km.

1 kluczyk zapłonowy

Karta pojazdu i dowód 
rejestracyjny

Wadium 

Wadium nie jest wymagane.



2/2

Termin i miejsce oglądania ruchomości

Ruchomość można oglądać w obecności pracownika organu egzekucyjnego 

6 maja 2025 roku od godz. 9:30 do godz. 9:50 

pod adresem ul. Długa 31, 89 – 121 Ślesin 

Pozostałe informacje

Sprzedaż nie jest opodatkowana podatkiem od towarów i usług.

Nabywca obowiązany jest natychmiast po udzieleniu mu przybicia uiścić przynajmniej 

cenę wywołania w gotówce. Jeżeli ceny tej nabywca nie uiści, traci prawo wynikłe 

z przybicia i nie może uczestniczyć w licytacji tej samej ruchomości. Pozostałą do 

zapłaty część wylicytowanej kwoty należy wpłacić na rachunek bankowy organowi 

egzekucyjnemu nr 85 1010 1078 0007 3613 9120 0000 niezwłocznie, nie później niż 

w dniu następującym po dniu licytacji.

Szczegółowe informacje można uzyskać w Referacie  Egzekucji Administracyjnej:

telefonicznie – pod numerem telefonu: 

52 386 92 54, 697 067 342

elektronicznie – napisz na adres:

us.naklo@mf.gov.pl

 

Przepisy prawa: 

Art. 105 – 105a, art. 105c-107, art. 174 ustawy z dnia 17 czerwca 1966 r. 

o postępowaniu egzekucyjnym w administracji ( t. j. Dz.U. z 2025 r. poz. 132 ).

                                                          
   Z up. Naczelnika 

                                                                       Monika Tomaszek 
                                                        Kierownik Referatu 
                          / pismo zostało wydane w formie dokumentu elektronicznego

                                                                  i podpisane kwalifikowanym podpisem elektronicznym / 

mailto:us.naklo@mf.gov.pl

		2025-04-22T12:19:28+0200




